ПРОТОКОЛ № 1

Пленарного заседания Общественного совета Петровского

муниципального района Саратовской области

г. Петровск                                                                                      16 января 2023 г.

Присутствовали

Члены Общественного совета:

Горбунов В.Е., Исаева И.В., Троценко Р.О., Щербакова И.В., Федотов А.И.,

Куликов А.М., Безверхов Ю.А., Правдин Н.Ф., Федотов А.И., Ивлев В.Н.,

Голованова И.Г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение письма главы Петровского муниципального района

А.А. Гречихо 16.01.2023 года № 1 об утверждении доклада об организации

системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям

антимонопольного законодательства в администрации Петровского

муниципального района Саратовской области и ее структурных

подразделениях и утверждение доклада об организации системы

внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного

законодательства в администрации Петровского муниципального района

Саратовской области и ее структурных подразделениях.

По первому вопросу повестки дня слушали Исаеву И.В., которая зачитала

повестку заседания: письмо обращение главы Петровского муниципального

района А.А. Гречихо 16.01.2023 года № 1 и представленный доклад об

организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям

антимонопольного законодательства в администрации Петровского

муниципального района Саратовской области и ее структурных подразделениях

на утверждение.

ГОЛОСОВАЛИ:

За — 11, против — нет, воздержались — нет.

Решение принято единогласно.

Постановили: утвердить доклад об организации системы внутреннего

обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в

администрации Петровского муниципального района Саратовской области и ее

структурных подразделениях.

Председатель                                                                                      И.В. Исаева